
UAB "Ekonomin6 nauda"

LIETUVOS AUTOMOBILIU KELIU DIREKCIJA PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS

"Valstybinis reikimis kelius priZifrriniiry valsfiibds imoniry metinisJinansinis atskaitomybis audito paslaugos"

VI ''TELSIU RE,GIONO KELIAI'' METINES FINANSINES ATSKAITOMYBES AUDITO KAINOS PASKAIdIAVIMAS

20t6 tt 2l
Vilnius

Paslaugos tipas Pozicija fkainis
Eur/val.

Val.sk. Suma

Audito proceduros
Auditorius

Auditoriaus padeieias
11

8

40
40

440,00

320,00
Tarpind suma 80 760,00

Audito i5vada ir audito ataskaita
Auditorius

Auditoriaus padeieias
11

8

aJ
1J

33,00

24,00

Tarpini suma 57,00

Kitos i5laidos (kanceliariniq prekiq ir kt.) 50,77

Tarpin| suma

I5 viso
PYNIZI"/o
Galutin6 kaina

50,77

Direktore LaimaAdamoniene



UAB rrEkonomin6 nauda"

LIETIIVOS AUTOMOBILry KELIU DIREKCIJA PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS
t'Vals$tbinis rcikimis kelius priiifrrindi4 valstybes intorri t rufines Jinansirr,s abkaitot tybes audito paslqugostl

VI NKLAIPEDOS REGIONO Kf,LIAI" METINES FINANSINES ATSKAITOMYBES AUDITO KAINOS PASKAICIA},IMAS

20t6 tt 2r
Vilnius

Taroin| suma 760,0080

Paslaugos tipas Pozicija {kainis
Eur/val.

Val.sk. Suma

Audito procedfiros Auditorius
Auditoriaus padeieias

11

8

40

40
440,00

320,00

Audito i5vada ir audito ataskaita Auditorius
Auditoriaus padeieias

11

8

a
J
a
J

33,00

24"00
Tarpine suma 57,00

Kitos i5laidos (kanceliariniq prekiq ir kt.) 50,77

Tarpine sumo 50,77

I5 viso
PYN{2lOA
Galutin6 kaina
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Direktore Laima Adamoniene


